МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ и энергетики
 Чеченской Республики

П Р И К А З

от 24.07.2014г.

г.грозный

№ 62-п
В соответствии с  постановлениями Правительства Чеченской Республики от 31.01.2012г. №16 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций» и от 03.12.2013г. №303 «Об организации государственного контроля (надзора) в Чеченской Республике»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Министерства промышленности и энергетики Чеченской Республики по исполнению государственной функции по контролю за проведением  мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности государственными учреждениями, государственными унитарными предприятиями Чеченской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

Г.С. Таймасханов